

Przemyśl, 22.01.2025 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

Dot.: Postępowania o zamówienie publiczne na realizację zad. pn. Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego dla Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu.

1. Zamawiający na podstawie art.284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2024, poz. 1320) udzielone w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, dotyczące zapisów Specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego zadania:

Pytanie 1 „Dotyczy OPZ - 5. Zestaw komputerowy stacjonarny PC typ A – 15 szt.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 3 porty usb 3.2 typu A na tylnej części komputera? Obecnie nie istnieje urządzenie spełniające wymagania. Umożliwi to zaoferowanie odpowiedniego urządzenia.”

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 3 porty usb 3.2 typu A w tylnej części komputera

Pytanie 2 „Dotyczy OPZ - 6. Zestaw komputerowy stacjonarny PC typ B – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach:

1. Wysokość: 367,00 mm (14,45”)

2. Głębokość: 300,80 mm (11,84”)

3. Szerokość: 169,00 mm (6,65”)

Obecnie nie istnieje urządzenie spełniające wymagania. Umożliwi to zaoferowanie odpowiedniego urządzenia.”

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach maksymalnych:

1. Wysokość: 367,00 mm (14,45”)

2. Głębokość: 300,80 mm (11,84”)

3. Szerokość: 169,00 mm (6,65”)

Pytanie 3 „Dotyczy OPZ - 7. Zestaw komputerowy stacjonarny PC typ C – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach:

1. Wysokość: 367,00 mm (14,45”)

2. Głębokość: 300,80 mm (11,84”)

3. Szerokość: 169,00 mm (6,65”)

Obecnie nie istnieje urządzenie spełniające wymagania. Umożliwi to zaoferowanie odpowiedniego urządzenia.”

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach maksymalnych:

1. Wysokość: 367,00 mm (14,45”)

2. Głębokość: 300,80 mm (11,84”)

3. Szerokość: 169,00 mm (6,65”)

2. Odpowiedzi na zapytania są integralną częścią Specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

- 1) Strona postępowania
- 2) DIZ a/a

REKTOR
dr hab. Marek Delong, prof. PANS